お客様 各位

京阪神～東京線のダイヤ改正内容の一部変更及び一部バス停の販売休止について

  京阪神～東京線のダイヤ改正（2025年 4月 1日実施）について、すでにホームページ等でご案内し、乗車券の

販売も行っているところですが、諸般の事情により、一部の便について実施内容を変更いたします。

  お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

１ 実施内容の変更点

   ・一部の便について運行区間を以下のとおり変更します。

 便 当初計画 変更点（実施内容）

上り

青春ｴｺﾄﾞﾘｰﾑ 4号 奈良駅発 → 東京駅行き 奈良駅発 → 東京駅～新木場駅行き

ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾘｰﾑ 20号 三宮 BT発 → 東京駅行き 三宮 BT発 → 東京駅～新木場駅行き

青春ｴｺﾄﾞﾘｰﾑ 56号 大阪駅発 → 東京駅～東京ﾋﾞｯｸﾞｻｲﾄ行き 大阪駅発 → 東京駅行き

下り

ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾘｰﾑ 1号 東京駅発 → 三宮 BT行き 新木場駅発～東京駅 → 三宮 BT行き

青春ｴｺﾄﾞﾘｰﾑ 53号 東京ﾋﾞｯｸﾞｻｲﾄ発～東京駅 → 大阪駅行き 新木場駅発～東京駅 → 大阪駅行き

青春ｴｺﾄﾞﾘｰﾑ 57号 新木場駅発～東京駅 → 大阪駅行き 東京駅発 → 大阪駅行き

     詳しくは時刻表（リンク）をご覧ください。

２ 実施日

    2025年４月１日

３ 対象便の乗車券の販売等について

（１）停車するバス停が追加となる便の販売

      ・運行区間の変更に伴い、新たに停車することとなるバス停については、次のとおり取り扱います。

対象便 対象バス停
販売方法

4/1～30乗車分 5/1～乗車分

上り
青春ｴｺﾄﾞﾘｰﾑ 4号

新木場駅

東京ﾋﾞｯｸﾞｻｲﾄ

国際展示場駅前

「東京駅」でご購

入ください。【注】

各バス停を指定し

て乗車券をご購入

いただけます。

ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾘｰﾑ 20号

下り
ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾘｰﾑ 1号

青春ｴｺﾄﾞﾘｰﾑ 53号

        【注】乗車券面の発着時刻は「東京駅」となります。対象バス停からご乗車になる際は、各バス停の発

車時刻を時刻表にてご確認のうえ、お乗り遅れのないようご注意ください。

（２）停車しなくなる区間で予約済みのお客様への対応【4月 4日～25日の間のご乗車分】

      ・以下の便・バス停を指定し、すでに乗車券をご予約・ご購入済みのお客様におかれましては、係員より

メールまたは電話にて直接ご案内いたします。

        なお、窓口やコンビニで直接乗車券を購入されたお客様におかれましては、お手数ではございますが、

弊社お客様センターへお問い合わせください。

対象便 対象バス停 対応

上り 青春ｴｺﾄﾞﾘｰﾑ 56号 新木場駅

東京ﾋﾞｯｸﾞｻｲﾄ

国際展示場駅前

対象のお客様にメールまたは電話にて

直接ご案内いたします。 下り
青春ｴｺﾄﾞﾘｰﾑ 53号

青春ｴｺﾄﾞﾘｰﾑ 57号

          西日本ジェイアールバスお客様センター：０５７０－００－２４２４【平日：9:00～17:45】

４ 一部バス停の販売休止について

現在、「大阪・関西万博会場」バス停を指定した乗車券の販売を見合わせております。販売再開等につきま

し ては、決定次第、弊社ホームページにてご案内いたします。

 以   上

https://www.nishinihonjrbus.co.jp/upload/news/content/250326_01_jikokuhyou.pdf